
Comune di Camaiore 

Dirigente Dott. Massimo Dalle Luche

 AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
    __________________________________________

PROCEDURA APERTA EX ART.60 DEL D.LGS 50/2016, SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA START, PER 
L’APPALTO DEI LAVORI DI “MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE URBANA DI VIA STADIO (EX 
S.P. N.1): TRATTO DA ROTATORIA CON VIA BELLOSGUARDO AD INTERSEZIONE CON VIA CONTRA 
NEL COMUNE DI CAMAIORE”. CUP: D34E16000760004 - CIG: 6924375F00.

Gara telematica su piattaforma Start – Regione Toscana

Amministrazione aggiudicatrice : Centrale unica di committenza - Ufficio Unico gare Comuni di Pietrasanta e Camaiore  
c/o Comune di Pietrasanta.

Comune Appaltante: Comune di Camaiore, Piazza San Bernardino, 1 55041 – Camaiore.

Procedura aperta ex art.  60 del D. Lgs 50/2016, così come indicato nella determinazione dirigenziale a contrarre del  
Comune di Camaiore n.1484 del 19.12.2016. Criterio: minor prezzo ex art.95, comma 4 del D.Lgs 50/2016.

IMPRESE PARTECIPANTI: 

1 3A SRL
2 ABATE SRL
3 ANTONIO PICONE
4 ASSO COSTRUZIONI SRL
5 AVALLONE COSTRUZIONI SRL
6 B.M.C. S.R.L. SOCIETÀ UNIPERSONALE
7 BELLAVISTA SOCIETA' COOPERATIVA
8 BERNARDINI SCAVI SRL
9 BERTI SISTO & C. LAVORI STRADALI S.P.A.
10 BICICCHI FELICE SRL
11 BONFIGLIO ALBERTO S.A.S. DI BONFIGLIO VALENTINA & C.
12 BONI COSTRUZIONI SRL
13 BOSI PICCHIOTTI COSTRUZIONI SRL
14 BRACCIANTI EDILIZIA SRL
15 BRAMERINI FRANCESCO & FIGLI SRL
16 C.E.B. S.R.L.
17 C.E.L.F.A. S.R.L.
18 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP.
19 C.G. COSTRUZIONI GENERALI DI CIALDELLA BENITO & C. S.N.C.
20 C.I.G. S.R.L.
21 C.O.A.F. SOC. COOP.VA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Centrale Unica di Committenza    

Ufficio Unico Gare 

Comuni di Pietrasanta e Camaiore
SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA (LU)

Tel. 0584/795320 – 0584/795248 –  0584/795324
Fax 0584/795241  E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it

https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11634
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=16113
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1035996
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=12357
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15366
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1038393
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2158
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1645
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=12755
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15881
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1037491
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4587
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2095
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1016884
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=16305
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1039411
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1029867
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=14246
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10187
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=3034
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1029749


Comune di Camaiore 

Dirigente Dott. Massimo Dalle Luche

22 C.R.M. ESCAVAZIONI SRL
23 C.S.A. - CONSORZIO SERVIZI E APPALTI
24 C.S.S. SRL
25 CAFISSI ALVARO SRL UNIPERSONALE
26 CASTORANI PAOLO
27 CAV. POZZOLINI LORENZO SRL
28 CAVE TANA SRL
29 CEMENBIT S.R.L.
30 CERAGIOLI COSTRUZIONI DI CERAGIOLI STEFANO
31 CO.EDIL S.R.L.
32 COBESCO SRL
33 COGEIT SRL
34 COMPAGNIA GENERALE DI COSTRUZIONE SRL
35 CONGLOMERATI S.P.A.
36 CONSITAL SOC.COOP.
37 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.
38 COOPERATIVA LA VICTOR SCARL
39 COSTRUIRE SRL
40 COSTRUZIONI GRENTI S.R.L.
41 CREDENDINO DOMENICO S.R.L. - SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LLIMITATA
42 DAFNE SOC. COOP. ARL
43 DAL PORTO COSTRUZIONI SRL CON UNICO SOCIO
44 DEL CARLO ENZO DI DEL CARLO AMEDEO LUIGI & C. SNC
45 DEL DEBBIO S.P.A.
46 DI GABBIA ADOLFO & FIGLIO S.R.L.
47 E.L.I.O.S. SRL
48 E.S.O. STRADE S.R.L.
49 EDIL B SRL
50 EDIL VALLE SRL
51 EDIL.CO. SRL
52 EDILIZIA DEL COMM. BELLI LUIGI ENNIO & FIGLIO SRL
53 EDILIZIA SCALETTI - S.R.L.
54 EDILPIÙ SNC
55 EDILSERVIZI S.R.L.
56 EDILSTRADE DI TINCOLINI SRL
57 EDILTECNICA SRL
58 EDO COSTRUZIONI SRL
59 ENDIASFALTI S.P.A.
60 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA
61 ESMOTER COSTRUZIONI SRL
62 EUROAPPALTI S.R.L.
63 F.LLI FEGATILLI SRL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Centrale Unica di Committenza    

Ufficio Unico Gare 

Comuni di Pietrasanta e Camaiore
SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA (LU)

Tel. 0584/795320 – 0584/795248 –  0584/795324
Fax 0584/795241  E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it

https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15088
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1027894
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=16347
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10672
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2182
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=20158
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=12341
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=3013
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=14626
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10135
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11638
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11637
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=21780
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2116
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=3673
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15132
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11643
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=3064
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=3598
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10483
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=17508
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=14240
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1031350
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=12708
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10099
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1030416
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=9804
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=21126
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=20371
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1040768
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1024675
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10564
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=13201
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11179
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11243
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1021156
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=3804
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2271
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=18812
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2143
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=13917
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4586


Comune di Camaiore 

Dirigente Dott. Massimo Dalle Luche

64 F.LLI FREDIANI SRL
65 F.LLI MARCONI SNC DI DANTE E ANDREA MARCONI
66 F.LLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL
67 FARINA COSTRUZIONI SRL
68 FINOCCHIARO COSTRUZIONI SRL
69 FRAPPI S.R.L.
70 FRASSINELLI S.R.L.
71 FRATELLI GLIORI SRL
72 G.B.A. COSTRUZIONI SRL
73 GEO ALPI ITALIANA S.R.L. - PROTEZIONI CIVILI
74 GI.CA.RO. EREDI CUDEMO SRL
75 GIANNINI GIUSTO S.R.L.
76 GIO.FE.MI. DI ZUCCARO BIAGIO E MICHELE S.N.C.
77 GIULIANI PIERO SRL
78 GIUNTA SAURO SRL
79 GM TECNOCOSTRUZIONI SPA
80 I.L.S.E.T. S.R.L.
81 IMACO S.P.A
82 IMPRESA COSTRUZIONI GUIDI GINO S.P.A.
83 IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE SRL SOC. UNIP.
84 IMPRESA EDILE ALESSIO DI TORCIGLIANI ALESSIO
85 IMPRESA EDILE INDIVIDUALE "DELLA PINA RENATO"
86 IMPRESA EDILE STRADALE PANZA SRL
87 IMPRESA INDIVIDUALE "TOGNETTI FABIO"
88 IMPRESA MARINO ANTONIO
89 IMPRESA RA SRL
90 IMPRESA VICHI ANGELO SRL
91 ITALSCAVI DI PRATELLI ALVARO & C. S.A.S.
92 JACINI SRL
93 LA CALENZANO ASFALTI S.P.A.
94 LA TERRA SRL
95 LA VALLATA ASFALTI S.R.L.
96 LARI ANGELO SRL
97 LORENZINI S.R.L.
98 MA.GE.CO SRL
99 MADONNA COSTRUZIONI SRL
100 MAGGIANI COSTRUZIONI SRL
101 MAROTTA S.R.L.
102 MARTINO COSTRUZIONI SPA
103 MEDITERRANEA S.R.L.
104 MENCONI S.R.L.
105 NEBRODI COSTRUZIONI GENERALI SRL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Centrale Unica di Committenza    

Ufficio Unico Gare 

Comuni di Pietrasanta e Camaiore
SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA (LU)

Tel. 0584/795320 – 0584/795248 –  0584/795324
Fax 0584/795241  E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it

https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1042201
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11946
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2179
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1826
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15977
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=3873
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=16622
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15917
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=12354
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1025806
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1019705
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=16032
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10005
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10055
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1819
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2195
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=14242
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=12420
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10153
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4030
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1024223
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=17279
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1019968
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10490
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=3967
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=13094
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1030168
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=21068
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4221
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1022168
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10590
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15910
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=14173
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10802
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2340
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4254
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2146
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1033599
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15211
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1022260
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4078
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1032654


Comune di Camaiore 

Dirigente Dott. Massimo Dalle Luche

106 NUTINI COSTRUZIONI SRL
107 PACE STRADE SRL
108 PARRI COSTRUZIONI S.R.L. - TERRICCIOLA
109 PIEMME COSTRUZIONI SRL
110 PUCCETTI SPA
111 S.A.N.A. SRL
112 SA.SI.T. S.R.L.
113 SAF SRL
114 SAN COLOMBANO COSTRUZIONI S.P.A
115 SERENA SCAVI S.R.L.
116 SLESA SPA
117 SOC. ING. MAGNANI SRL
118 SOCIETÀ ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L.
119 SOCIETA' COOP.ARL DI PRODUZIONE E LAVORO LA RINASCITA
120 SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI STRADE S.R.L.
121 TAZZIOLI E MAGNANI SRL
122 TECNOPALI APUANA SRL
123 THERMOMETANO SRL
124 TIRRENA COSTRUZIONI GENERALI SRL
125 TIZIANO PANDOLFO S.R.L.
126 VANDO BATTAGLIA COSTRUZIONI S.R.L.
127 VARIA COSTRUZIONI SRL

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO € 350.000,00

IMPORTO A BASE D’ASTA €  258.999,62,  oltre  oneri  della  sicurezza  per  euro 
7.672,68.

NATURA E CARATTERISTICHE DELL’OPERA: Lavorazioni  appartenenti  alla  categoria  prevalente 
OG3 (Opere stradali), classifica I. 

AGGIUDICAZIONE: Determinazione  n. 593 del  15.02.2017,  ex  art.32, 
comma 6 e 7 D. Lgs 50/2016.

Attestazione di avvenuta efficacia del 25.02.2017

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 127                  IMPRESE ESCLUSE: 02

AGGIUDICATARIO: impresa  Cobesco  Srl, con  sede  legale  in  Peccioli  (PI),  Via  Terzo  Viale,  27  –  C.F./P.  IVA 
00395720501.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Centrale Unica di Committenza    

Ufficio Unico Gare 

Comuni di Pietrasanta e Camaiore
SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA (LU)

Tel. 0584/795320 – 0584/795248 –  0584/795324
Fax 0584/795241  E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it

https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2188
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=12625
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=13385
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=9956
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4126
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=16172
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11071
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1933
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=10501
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=11404
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=14845
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1649
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4043
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1016934
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=12782
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=13323
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15414
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=13312
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=1020767
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=4097
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=2140
https://start.e.toscana.it/rtrt/pleiade/?pagina=impreseDet&idT=40082&idimpresa=15889


Comune di Camaiore 

Dirigente Dott. Massimo Dalle Luche

RIBASSO OFFERTO: 22,634%

METODO ESTRATTO PER IL CALCOLO DELLA SOGLIA DI ANOMALIA: art.97, comma 2, lett. e),  pertanto la 
soglia di anomalia è determinata dalla <media aritmetica dei ribassi percentuali di tutte le offerte ammesse, con esclusione  
del dieci per cento, arrotondato all’unità superiore, rispettivamente delle offerte di maggior ribasso e di quelle di minor  
ribasso, incrementata dello scarto medio aritmetico dei ribassi percentuali che superano la predetta media, moltiplicato per  
un coefficiente sorteggiato tra i seguenti valori: 0,6; 0,8; 1; 1,2; 1,4”>. 

- Moltiplicatore estratto – 0,6,  

SUBAPPALTO: l’aggiudicatario ha espresso la volontà di subappaltare le seguenti opere: opere categoria OS10- 10%, noli  
a caldo 10%, pavimentazioni.

PUBBLICAZIONI AVVISO: sito internet ed Albo Pretorio del Sito della Centrale unica di committenza – Ufficio unico 
gare Comune di Pietrasanta e Camaiore c/o Comune di Pietrasanta (www.comune.pietrasanta.lu.it), sul sito del Comune di 
Camaiore, in qualità di Ente appaltante e dell' Osservatorio Regione Toscana e sulla piattaforma regionale start.

Avverso la procedura di affidamento e gli atti di gara è possibile proporre ricorso al T.A.R. Toscana entro i termini di legge.

Pietrasanta 28.03.2017

 IL FUNZIONARIO P.O.DELLA C.U.C.
             Dott. ssa Daniela Giannecchini

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Centrale Unica di Committenza    

Ufficio Unico Gare 

Comuni di Pietrasanta e Camaiore
SEDE: Via Martiri di S.Anna, 10 – 55045 PIETRASANTA (LU)

Tel. 0584/795320 – 0584/795248 –  0584/795324
Fax 0584/795241  E-mail: gare@comune.pietrasanta.lu.it

http://www.comune.pietrasanta.lu.it/

	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

